（様式１）

申請日：令和  年   月   日

キッチンカー等出店事業者登録申請書

公益財団法人 四街道市地域振興財団

理  事  長     小 川  治 秀 様

             名 称

              代表者                 ㊞

 四街道市都市公園内におけるキッチンカー等出店事業者として下記のとおり

登録を申請します。

記

ふ り が な

法人等名称

ふ り が な

代表者氏名

ふ り が な

住 所
〒

電話番号

ふ り が な

担当者氏名

連 絡 先

FAX 番号

メ ー ル

□販売する品目と販売予定価格を記入してください

№ 販 売 品 目 販売予定価格

１  円

２  円

３  円

４  円

５  円

６  円

７  円

８  円

〈添付書類〉

区分
キッチンカー 飲食物 物販

営業許可証（食品衛生法等）の写し
〇 〇 △

食品衛生責任者の証明書の写し
〇 〇 ×

生産物賠償責任保険（ＰＬ保険）証書

の写し
〇 〇 △

使用するキッチンカーの車検証の写し
〇 × ×

使用するキッチンカーの写真（前面、  側

面、ナンバーが確認できるもの）
〇 × ×

誓約書
〇 〇 〇

※以下は記入しないでください

受付日 受付者 確認者１ 確認者２ 通知日 対応者 係

／

／

（様式２）

誓 約 書

令和  年   月  日

公益財団法人 四街道市地域振興財団 理事長  様

           住所又は所在地

称 号 又 は 名 称

            代 表 者 氏 名                 ㊞

 私は、キッチンカー等の出店にあたり、要項記載の注意事項を十分理解のうえ下記

の誓約事項を遵守することを誓約いたします。

この誓約が虚偽であった場合や誓約事項に違反したときは、当然に出店の資格を

失い出店許可を受けた後にその許可を取消しされても異議ありません。

又、出店後にあっては、直ちに出店を中止して速やかに私の出店設備等を撤去する

ことを誓約いたします。

記

１ 私は、出店にあたり、出店場所、出店時間等を含めた一切について、貴財団の指示

に従います。又、警察・消防・保健所等の関係機関の指示・指導についても同様と

します。

２ 私は，現在暴力団と何らの関係を有しておらず、出店に際しても，これらの者を

従事させたり、これらの者から商品・原材料等を仕入れたりいたしません。

又、上記事項を確認するため、履歴事項全部証明書、役員等一覧などの必要書類の

提出を求められたときは、ただちに提出します。この誓約書及び市から提出を求めら

れた書類の内容について、貴財団が警察当局へ情報提供することに同意します。

３ 私は、出店事業者募集要項の記載の注意事項を遵守します。

４ 私は、出店事業者募集要項記載の申請書類に記載した事項は、すべて事実に間違い

なく、又、これらに変更が生じたときは，速やかに貴財団へご連絡いたします。

５ 私は、来園者や他の出店者等に対して、暴力・脅迫行為はもとより、甚だしい不快

を与えるような行為は行いません。

６ 私は、ごみの発生をできるだけ少なくなるよう努め、発生したごみはすべて持ち

帰ります。又、出店終了後は、出店場所周辺をしっかりと清掃・整理を行い、原状

回復してから退園いたします。